
•   висококачествена 
неръждаема стомана J4

устойчиви на корозия

Код

856909

856919

856929

856939

856949

856959

856969

856979

856989

856999

857009

Ширина, мм

40

60

80

100

140

200

250

300

350

450

600

•  дръжка
Благодарение на иновативната 
технологияпроизводство с помощта на 
полимери и дървесен чипс, продуктът 
има по-нисък въглероден отпечатък от 
подобни продукти с пластмасова дръжка.

Специалната релефна структура
не позволява да се изплъзне от ръцете ви.

Профилна дръжка на с вдлъбнатина 
за палеца.

•  работна повърхност
Благодарение на подходящото съотношение 
легиращи елементи се получава стомана, 
еластична и устойчива на ръжда.

856939

856909

856979

НОВО
ШПАКЛИ

ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА


